

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/helikon-texbluza-patriot-mk-2-hybrid-fleece-coyote-p-2323.html>

HELIKON-Tex.Bluza Patriot Mk 2 - Hybrid Fleece - Coyote

Cena brutto	349,00 zł
Cena netto	283,74 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	40-16102-11.x
Kod producenta	BL-PJ2-FH-11
Producent	Helikon Tex.

Opis produktu

Kultowa bluza polarowa Patriot w nowej odsłonie.

Po latach znany i ceniony polar Patriot doczekał się nowej wersji – jest nowocześniejszy, lepiej skrojony i bardziej przemyślany. Niesamowita popularność pierwszej wersji bardzo nas cieszy, ale przyszła pora na uwspółcześnienie tego klasyka. Polarowa bluza z kapturem Patriot Mk2 została uszyta z nowego materiału Hybrid Fleece o gramaturze 340 g/m², który obniża wagę i poprawia oddychalność przy zachowaniu parametrów ciepła zbliżonych do pierwszej wersji polaru. Usunięto też zbędne elementy i dodano kilka innowacji. Tym samym powstał Patriot Mk2.

Polar lekki i ciepły jednocześnie

Zastosowany materiał Hybrid Fleece składa się z dwóch warstw materiału o różnych właściwościach. Na zewnątrz przypomina klasyczny polar, za to wewnątrz jest to tzw. grid fleece znany dobrze z bluz Alpha Hoodie i Alpha Tactical. To materiał z charakterystyczną strukturą w drobną kratkę, który składa się z grubszych, wypukłych kwadratowych elementów z polaru i cieńszych przerw pomiędzy nimi. W ten sposób Patriot Mk2 jest lżejszy i ma lepszą oddychalność, a przy tym nadal jest ciepły. Termoregulację zapewniają zapinane na zamek wywietrzniki pod pachami.

Lepszy krój i praktyczne kieszenie

Wszystkie potrzebne rzeczy pomieści siedem kieszeni. Dwie na wysokości klatki piersiowej oraz dwie nowe kieszenie poniżej, na biodrach. Dzięki temu użytkownik ma większą swobodę w rozmieszczaniu rzeczy po kieszeniach. Może też trzymać ręce tak, jak mu wygodnie.. Ponadto dwie kieszenie na ramionach i jedna wewnętrzna. Zgodnie z sugestiami klientów zrezygnowaliśmy z tylnej kieszeni na wysokości nerek (tzw. kieszeni kłusowniczej) i z małej kieszeni na lewym przedramieniu. Odzież taktyczna powinna być funkcjonalna i wygodna, więc postawiliśmy na nowocześniejszy krój nie tylko bluzy, lecz także kaptura. Polar Patriot Mk2 jest bardziej dopasowany i nie krępuje ruchów. Dodatkowe ulepszenie to wycinane laserowo panele rzeпа na ramionach z przelotowymi slotami na długopisy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS/R - eXtra Small Regular , S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra Large Regular , 2XL/R - Double eXtra Large Regular , 3XL/R - Triple eXtra Large Regular